UBND TỈNH TIỀN GIANG    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2682/SYT-TCCB    Tiền Giang, ngày 02 tháng 7  năm 2024
V/v góp ý dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về tiêu
chuẩn chức danh công chức,
viên chức lãnh đạo, quản lý

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1653/SNV-TCCC ngày 19 tháng 6 năm
2024 của Sở Nội vụ tỉnh Tiền Giang về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành
Quy định về tiêu chuẩn chức danh công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý trên
địa bàn tỉnh;

Nhằm đảm bảo cho việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định đúng đối
tượng và nội dung theo đề nghị của Sở Nội vụ, Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các
cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc quan tâm chỉ đạo thực hiện nghiêm túc việc
tổ chức lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết định, trong đó cần chú ý các nội dung
sau:

- Hình thức lấy ý kiến góp ý: phù hợp với tình hình thực tế của mỗi cơ
quan, đơn vị.

- Đối tượng lấy ý kiến góp ý: toàn thể công chức, viên chức đối với các cơ
quan, đơn vị số lượng biên chế công chức, viên chức hiện có dưới 30 người hoặc
công chức, viên chức lãnh đạo quản lý đối với các cơ quan, đơn vị số lượng biên
chế công chức, viên chức hiện có từ 30 người trở lên.

- Nội dung văn bản góp ý gửi về Sở Y tế: phải thể hiện được hình thức lấy
ý kiến và kết quả lấy ý kiến của cơ quan, đơn vị.

- Thời gian gửi văn bản góp ý về Sở Y tế: trước ngày 17/7/2024 qua Văn
phòng điện tử (có đính kèm văn bản góp ý bằng file Word).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ nội dung nêu trên và nội
dung tại Công văn số 1653/SNV-TCCC thực hiện đảm bảo nội dung và thời
gian theo quy định./.

Đính kèm:
- Công văn số 1653/SNV-TCCC ngày 19/6/2024 của Sở Nội vu;
- Dự thảo Quyết định ban hành Quy định về tiêu chuẩn chức danh công

chức, viên chức lãnh đạo, quản lý trên địa bàn tỉnh ./.

Nơi nhận:                   KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ SYT (báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                           Nguyễn Thanh Linh

		2024-07-04T10:17:39+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T08:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!